
2月5日 19:30-21:00

製品紹介 19:30-19:40

2024年

月

共催:川崎市医師会 川崎市内科医会 川崎市放射線科医会 富士フイルムメディカル㈱

場所 : 川崎市医師会館 3Fホール（現地開催+Web開催）
住所 : 〒211-0063 川崎市中原区3丁目26番7

技術紹介:REiLI ~AI技術のご紹介~
富士フイルムメディカル株式会社

講演Ⅱ 20:15-21:00         

川崎市内科医会 会⾧ 出川 寿一 先生

講演Ⅰ 19:45-20:15

座⾧ 川崎市放射線医会 会⾧ 成松 芳明 先生

「胸部単純写真読影」-見逃さないために-
聖マリアンナ医科大学 横浜市西部病院
放射線科教授 八木橋 国博 先生

座⾧ 川崎市内科医会 会⾧ 出川 寿一 先生

「AIによる胸部レントゲン写真読影支援について」
東扇島診療所
院⾧ 新井 理之 先生

＊川崎市肺がん検診研修会の指定を受けています。
＊本講演は日本医師会生涯教育制度、1.0単位を取得できます。
(カリキュラムコード:9.医療情報、11.予防と保険)

＊当日は出席者リストを作成させていただきます。
作成いたしましたリストは医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

開会の挨拶 19:40-19:45

事前申込制



川崎市内科医会講演会参加申込書
事務局代行：富士フイルムメディカル㈱宛

FAX：０４５－４７２－６３２１

Web視聴事前登録はこちら

お問合せ先
事務局代行：富士フイルムメディカル㈱
TEL：０４５－４７１－７３１１
担当：岡澤
Mail:Hiroki.Okazawa@fujifilm.com

＊ご施設名

＊ご住所

ご連絡先

＊TEL

＊FAX

＊Email

参加者
＊フリガナをお願いいたします。
＊Web視聴をご希望の方は
Web視聴に〇をお願いたします

① ④

② ⑤

③ Web視聴

場所 ： 川崎市医師会館 3Fホール
住所 ： 川崎市中原区小杉町3-26-7

TEL.044-711-3011

ダイレクトメールによるセミナーのご案内について
本ダイレクトメールのご送付につきましては、お客様個別のご了解を頂戴しておりません。
お客様の個人情報の利用目的等は下記の「お客様個人情報の取扱いについて」のとおりです。
本ダイレクトメールにご同意いただけない場合は、お手数おかけして大変恐縮ではございますが、
廃棄してくださいますようお願い申し上げます。

富士フイルムメディカル株式会社

弊社は、この度ご提供いただきましたお客様の個人情報を、以下の通りお取扱いたします。

１．利用目的 弊社取扱商品のお客様へのご案内のために使用させていただきます。

２．安全管理等 上記利用目的の範囲内で正確・最新の内容に保つように努め、不正なアクセス、改ざん、漏えい等から守るべく、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。

３．第三者への提供 法令に定める場合を除いてお客様の承諾なしに第三者に提供いたしません。

４．第三者への預託 上記利用目的のために必要な範囲で弊社特約店等に預託することがあります。この場合、公共機関及び法令上守秘義務を負う公的資格者以外の預託先に対しては、弊社所定の守秘義務契約を締結

するなどして適切な取扱い及び保護を行わせ、第三者への開示・提供、又は第１項の目的以外に利用することを禁止します。

５．個人情報ご提供の任意性 ご提供は任意ですが、ご提供いただけない場合は弊社取扱商品のお客様へのご案内ができない場合がございます。

６．苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否

お客様が弊社に対して苦情、通知、開示・訂正・追加又は削除請求、利用の拒否等をされる場合は、下記連絡先へのお電話、ＦＡＸ及びＥメールにより承っております。その場合、弊社所有の個人情報を

もとに、ご本人確認をさせていただきます。また、代理人からのご連絡の場合、委任状等をもって権限を確認させていただきます。

【個人情報社外相談窓口】

富士フイルムメディカル株式会社 管理本部 総務グループ

住所：東京都港区西麻布二丁目26番30号 富士フイルム西麻布ビルTEL: 03-6419-8020 FAX: 03-5469-3510 E-mail： fms- privacy@fujifilm.com

富士フイルムメディカル株式会社 個人情報保護管理者 経営推進本部 本部長 TEL：03-6419-8020   FAX：03-5469-3425


